
 

Zápis 

Z 3. zasedání zastupitelstva obce Lazinov v roce 2025 

konaného dne 22. 5. 2025 v 19,00 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Lazinov 

Průběh jednání: 

1. Zahájení  
2. Informace z činnosti obecního zastupitelstva  
3. Dohoda o poskytnutí dotace na projekt rozvoje venkova v rámci Strategického plánu Společné 

zemědělské politiky na období 2023-2027 
4. Změna dodavatele elektrické energie  
5. Diskuze 
6. Závěr 

1. Zahájení 

Předsedající – starosta obce Miroslav Holas – zahájil zasedání v 19:00 hodin.  
Přítomno: 9 z devíti členů zastupitelstva obce. Nepřítomen:  
Zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
Program jednání byl řádně vyvěšen. Program bude doplněn o bod Novela č. 2 Stanov Dobrovolného 
svazku Technické služby Malá Haná. 
Starosta dal hlasovat o schválení programu schůze. 
Hlasování: 9/0/0  =  Program byl přijat 
Pro/proti/zdržel se 
Zapisovatelem byl určen pan Miroslav Holas. 
Ověřovatelé zápisu: Roman Blaška DiS., Vladimír Raudenský 
Hlasování: 9/0/0 = schváleni. 
 
2. Informace z činnosti obecního zastupitelstva 

- projednávání situace pana Eduarda Bošky – spolumajitele domu p.č. 9 v obci Lazinov, jehož je obec 
Lazinov opatrovníkem ve věcech nakládání s nemovitým majetkem a panem Tajovským majitelem 
realitní kanceláře a druhým spolumajitelem domu p.č. 9 v obci Lazinov 

3. Dohoda o poskytnutí dotace na projekt rozvoje venkova v rámci Strategického plánu Společné 
zemědělské politiky na období 2023-2027 

Starosta obce seznámil přítomné s Dohodou o poskytnutí dotace na projekt rozvoje venkova v rámci 
Strategického plánu Společné zemědělské politiky na období 2023-2027 na dotaci na nákup 
malotraktoru + příslušenství. 
 Návrh usnesení 2025/3/1: Zastupitelstvo schvaluje Dohodu o poskytnutí dotace na projekt rozvoje 
venkova v rámci Strategického plánu Společné zemědělské politiky na období 2023-2027 a pověřuje 
starostu obce k podpisu (Příloha č. 3). 
Hlasování: 9/0/0 = přijato 

4. Změna dodavatele elektrické energie 

 Starosta obce seznámil přítomné s cenami elektrické energie a navrhl zastupitelům oslovit firmu 
Innogy a.s., která má v současné době nejvýhodnější ceny silové energie na trhu.    
Návrh usnesení 2025/3/2: Zastupitelstvo obce schvaluje oslovit firmu Innogy a.s. a ostatní 
dodavatele silové elektrické energie a prověřit nabídku stávajícího dodavatele firmu E-ON a.s. (Příloha 
č. 4). 
Hlasování: 9/0/0 = přijato 



 

 
5. Novela č. 2 Stanov Dobrovolného svazku Technické služby Malá Haná. 
Starosta obce seznámil přítomné s Novelou č. 2 Stanov Dobrovolného svazku Technické služby Malá 
Haná. 
Návrh usnesení 2025/3/3: Zastupitelstvo obce schvaluje Novelu č. 2 Stanov Dobrovolného svazku 
Technické služby malá Haná a pověřuje starostu obce k zastupování obce Lazinov při schvalování. 
(Příloha č. 5) 
Hlasování: 9/0/0 = přijato 

 

 

 

 

 

Přehled usnesení 
 

z 3. zasedání zastupitelstva obce Lazinov v roce 2025 

 konaného dne 22.5. 2025 

Usnesení 2025/3/1: Zastupitelstvo obce schvaluje Dohodu o poskytnutí dotace na projekt rozvoje 
venkova v rámci Strategického plánu Společné zemědělské politiky na období 2023-2027 a pověřuje 
starostu obce k podpisu (Příloha č. 3). 
Usnesení 2025/3/2: Zastupitelstvo obce schvaluje oslovit firmu Innogy a.s. a ostatní dodavatele silové 
elektrické energie a prověřit nabídku stávajícího dodavatele firmu E-ON a.s. (Příloha č. 4). 
Usnesení 2025/3/3: Zastupitelstvo obce schvaluje Novelu č. 2 Stanov Dobrovolného svazku Technické 
služby malá Haná a pověřuje starostu obce k zastupování obce Lazinov při schvalování (Příloha č. 5). 
 

Přílohy: 

1. Program 

2. Prezenční listina 

3. Dohoda o poskytnutí dotace na projekt rozvoje venkova v rámci Strategického plánu Společné 
zemědělské politiky na období 2023-2027 

4. Cenová nabídka na elektrickou energii 

5. Novela č. 2 Stanov Dobrovolného svazku Technické služby malá Haná 

 


